TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2022
ATA N. º 02/2022

Aos onze dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e três, às dezesseis horas, a
Comissão Permanente de Licitações, reuniu-se, para a sessão de análise e julgamento do
processo de Tomada de Preços nº 18/2022, para “Contratação de empresa para obra de
ampliação  de  escola”, para  atender  as  necessidades  da  Secretaria  Municipal  de
Educação.

Após  as  análises  da  Comissão  e  parecer  técnico  emitido  através  do  Memorando  nº
11/SMED/2022, assinado pela arquiteta e urbanista Luciana Guazelli Martins, julgou-se
vencedora do certame a empresa:

ECCO PRAX SOLUÇÕES SUSTENTÁVEIS LTDA  com a proposta no valor global da
obra de R$ 415.675,60 (quatrocentos e quinze mil, seiscentos e setenta e cinco reais e
sessenta centavos).

Abre-se o prazo legal para eventual interposição de recurso.

Esta ata encontrar-se-á disponível, também, no site do município www.vacaria.rs.gov.br
e no mural. Nada mais havendo a relatar, eu Lisiane Oliveira de Stefane, da Comissão
Permanente de Licitações, encerro a sessão, lavrando a presente ata, que lida e achada
conforme, vai assinada pelos membros da Comissão de Licitações.

http://www.vacaria.rs.gov.br/